
THỨ BA - NGÀY 03/03/2026
Bộ vé 26 ĐB04, Giá vé  10.000 đồng

 -----------------------------

Giải Tám
100.000 đồng

Giải Bảy
200.000 đồng

Giải Sáu
400.000 đồng

Giải Năm
1.000.000 đồng

Giải Tư 43896 - 60561
3.000.000 đồng

58118 - 21024
81226 - 84189 - 16478

Giải Ba
10.000.000 đồng

Giải Nhì
15.000.000 đồng

Giải Nhất
30.000.000 đồng

Giải Đặc biệt
đồng

Soạn tin nhắn "XSDLK"
gửi  8100 Để nhận kết quả Xổ Số

                              KẾT QUẢ XỔ SỐ ĐƯỢC THỰC HIỆN BẰNG HỆ THỐNG QUAY SỐ TỰ ĐỘNG

80
671
9240
6114

-- 2880

2.000.000.000 985231

5214

44494

51341 89956
00287

-

CTY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT ĐẮK LẮK 
KT. GIÁM ĐỐC

ĐOÀN TRUNG SỸ

PHÓ GIÁM ĐỐC


